
Nome squadra La vostra scuola BRIEF Nome 1 Cognome 1 Email 1 Nome 2 Cognome 2 Email 2 Nome 3 Cognome 3 Email 3
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER

De pixel A.F.P. Patronato San Vincenzo - Bergamo Simona Boffelli boffelli.simona@patronatosvedu.org Luciano De Sio desio.luciano@patronatosvedu.org Paula Stoianov stoianov.paula@patronatosvedu.org
Graphic Growers A.F.P. Patronato San Vincenzo - Bergamo Martina Lanzeni lanzeni.martina@patronatosvedu.org Eliana Mema mema.eliana@patronatosvedu.org
Graphic Toods A.F.P. Patronato San Vincenzo - Bergamo Giulia Chirillo chirillo.giulia@patronatosvedu.org Emma Ubiali ubiali.emma@patronatosvedu.org
Hot cheetos A.F.P. Patronato San Vincenzo - Bergamo Molla Faria molla.faria@patronatosvedu.org Maria Gherghe gherghe.maria@patronatosvedu.org Pryonti Ahmed ahmed.priyonti@patronatosvedu.org
I mille A.F.P. Patronato San Vincenzo - Bergamo Fernando Rivas rivasumana.fernando@patronatosvedu.org Filippo Carsana carsana.filippo@patronatosvedu.org
Il trio A.F.P. Patronato San Vincenzo - Bergamo Elisa Milani milani.elisa@patronatosvedu.org Gerica De Stasio destasio.gerica@patronatosvedu.org Alessandro Rao rao.alessandro@patronatosvedu.org
L'eleganza A.F.P. Patronato San Vincenzo - Bergamo Elvine Adjileye adjileye.michkath@patronatosvedu.org Valentina Saavedra saavedrarodri.valentina@patronatosvedu.org Maria Jiang jiang.maria@patronatosvedu.org
La bellezza delle valli orobiche A.F.P. Patronato San Vincenzo - Bergamo Tommaso Breno breno.tommaso@patronatosvedu.org Samuele Musitelli musitelli.samuele@patronatosvedu.org
Meow Warriors A.F.P. Patronato San Vincenzo - Bergamo Giorgio Cazzulani cazzulani.giorgio@patronatosvedu.org Francesco Angeloni angeloni.francesco@patronatosvedu.org
Panna Design A.F.P. Patronato San Vincenzo - Bergamo Nicolas Pica pica.nicolas@patronatosvedu.org Miriam Locatelli locatelli.miriam@patronatosvedu.org
Pochoclo A.F.P. Patronato San Vincenzo - Bergamo Linda Bejenar bejenar.linda@patronatosvedu.org Brigitte Attivena rubithbrigitte.ativenaramos@patronatosvedu.org Giada Pregnolato pregnolato.giada@patronatosvedu.org
Racoons A.F.P. Patronato San Vincenzo - Bergamo Giusy Dedato dedato.giusy@patronatosvedu.org Geta Diaconu diaconu.geta@patronatosvedu.org
Shadow wizard money brand A.F.P. Patronato San Vincenzo - Bergamo Davide Signori signori.davide@patronatosvedu.org Gabriele Simonelli simonelli.gabriele@patronatosvedu.org Eva Gambirasio gambirasio.eva@patronatosvedu.org
Three Directions A.F.P. Patronato San Vincenzo - Bergamo Camilla Campo campo.camilla@patronatosvedu.org Krystel Plebani plebani.krystel@patronatosvedu.org Aurora Caramazza caramazza.aurora@patronatosvedu.org


